
VINOTÉKY A DÁVKOVAčE VÍNA

NORDline WC 34 WC 52

Čistý objem (l) 89 128

Příkon (W) 90 96

Množství chladiva R600a (kg) 0,025 0,027

Počet lahví (ks) 34 52

Váha (kg) 25 28

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 48 x 43 x 85 48 x 56,5 x 85

Cena 6 890 Kč 9 490 Kč

NORDline WC 54 DUAL

Čistý objem (l) 138

Příkon (W) 95

Množství chladiva R600a (kg) 0,022

Počet lahví (ks) 54

Váha (kg) 37

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 55 x 56,5 x 85

Cena 11 390 Kč

 WC 34 34 LAHVÍ 
0,75 l

 WC 52 52 LAHVÍ 
0,75 l

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

54 LAHVÍ 
0,75 l

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat
• kouřové sklo dveří • 3 police
• integrované madlo (WC 34), 

stříbrný rám dveří s madlem (WC 52)
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň
• nastavitelné nožky
• kolečka pro snadnou manipulaci
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt WC 34 – 500 Kč • rošt WC 52 – 800 Kč

WC 34 / 52
VINOTÉKY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou 
 – 2 oddělené prostory

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat s dotykovým ovládáním
• modrý digitální displej • teplotní alarm
• izolační kouřové sklo dveří • 3 police
• stříbrný rám dveří s madlem
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň • nastavitelné nožky
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 900 Kč

WC 54 DUAL
VINOTÉKA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

NOVINKANEW

+20
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

111Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VINOTÉKY A DÁVKOVAčE VÍNA

NORDline WC 102 DUAL

Čistý objem (l) 235

Příkon (W) 175

Množství chladiva R600a (kg) 0,022

Počet lahví (ks) 102

Váha (kg) 46

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 55 x 56,5 x 127,7

Cena 12 990 Kč

NORDline RT 400L-2 Brown

Objem (l) 400

Příkon (W) 636

Množství chladiva R290a (kg) 0,12

Počet lahví (ks) 81

Váha (kg) 228

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 65 x 65 x 190

Cena 40 260 Kč

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

102 LAHVÍ 
0,75 l

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

81 LAHVÍ 
0,75 l

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• izolační hnědá trojitá skla
• 9 drátěných polic na víno
• LED osvětlení ze 4 stran
• 4 kolečka se dvěma brzdami
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 400L-2
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou 
 – 2 oddělené prostory

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• modrý digitální displej
• teplotní alarm
• digitální termostat s dotykovým ovládáním
• izolační kouřové sklo dveří • stříbrný rám dveří s madlem
• 5 polic • LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň
• nastavitelné nožky • lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 900 Kč

VINOTÉKA

WC 102 DUAL

IZOLAčNÍ
HNĚDÁ TROJITÁ SKLA

112

12

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VINOTÉKY A DÁVKOVAčE VÍNA

Vestfrost W 155

Čistý objem (l) 298

Příkon (W) 170

Množství chladiva R600a (kg) 0,059

Počet lahví (ks) 146

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 128

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 155

Cena 25 710 Kč

Vestfrost W 185

Čistý objem (l) 368

Příkon (W) 170

Množství chladiva R600a (kg) 0,065

Počet lahví (ks) 197

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 158,7

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185

Cena 27 350 Kč

 zámek teploměr

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou v horní  
a dolní části 

• provedení Black (W 155/1) a Silver (W 155/2)
• ventilované chlazení 
• automatické odtávání • digitální termostat 
• kouřové sklo dveří
• čistící uhlíkový filtr
• zámek • 4 dřevěné rošty
• osvětlení vnitřního prostoru 
• vnitřní provedení – kamenná čerň 
• zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 1 100 Kč

W 155
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou v horní  
a dolní části 

• provedení Black (W 185/1) a Silver (W 185/2)
• ventilované chlazení
• automatické odtávání • digitální termostat 
• kouřové sklo dveří
• čistící uhlíkový filtr • zámek 
• 5 dřevěných roštů
• osvětlení vnitřního prostoru 
• vnitřní provedení – kamenná čerň
• zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 1 100 Kč

W 185
VINOTÉKA

+22
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

146 LAHVÍ 
0,75 l

čISTICÍ
UHLÍKOVý FILTR

+22
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

197 LAHVÍ 
0,75 l

čISTICÍ
UHLÍKOVý FILTR

113Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VINOTÉKY A DÁVKOVAčE VÍNA

Vestfrost VKG 570

Čistý objem (l) 355

Příkon (W) 190

Množství chladiva R600a (kg) 0,055

Počet lahví (ks) 106

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 43,7 x 158,7 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185

Cena 21 320 Kč

Vestfrost WFG 185

Čistý objem (l) 368

Příkon (W) 170

Množství chladiva R600a (kg) 0,065

Počet lahví (ks) 197

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 158,7

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185

Cena 31 720 Kč

+16
+6

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

106 LAHVÍ 
0,75 l

STATICKÉ
CHLAZENÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• dvoudveřová vinotéka s neodděleným vnitřním 
prostorem 

• provedení Black (VKG 570/1) a Silver (VKG 570/2)
• statické chlazení
• automatické odtávání • termostat
• kouřové sklo dveří 
• 5 dřevěných roštů • osvětlení vnitřního prostoru
• zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 1 100 Kč

VKG 570
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s celoprosklenými dveřmi s nastavitelnou  
rozdílnou teplotou v horní a dolní části

• provedení Black • ventilované chlazení 
• automatické odtávání • digitální termostat • zámek
• kouřové sklo dveří • čistící uhlíkový filtr 
• 6 dřevěných roštů • LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní provedení – kamenná čerň • zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 1 100 Kč

WFG 185
VINOTÉKA

+22
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

197 LAHVÍ 
0,75 l

čISTICÍ
UHLÍKOVý FILTR

114

12

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VINOTÉKY A DÁVKOVAčE VÍNA

 W 45 45 LAHVÍ 
0,75 l

Vestfrost W 32 W 38 W 45

Počet lahví (ks) 32 38 45

Čistý objem (l) 106 120 134

Teplota dolní části (°C)* +10 až +18 +5 až +18 +10 až +18
Teplota horní části (°C)* +5 až +10 +5 až +18 +5 až +10
Příkon (W) 100 110 110

Množství chladiva R600a (kg) 0,03 0,045  0,035

Počet polic 5 5+5 5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 49,3 x 58,8 x 84 59,5 x 57,3 x 82,5 59,5 x 57,3 x 82,5

Cena 14 520 Kč 18 930 Kč 17 830 Kč

*U modelu W 38 v levé a pravé části

32 LAHVÍ 
0,75 l

 W 32

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

38 LAHVÍ 
0,75 l W 38

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

W 32, W 45 vinotéka s nastavitelnou rozdílnou  

  teplotou – 2 oddělené prostory nad sebou

W 38 vinotéka s nastavitelnou rozdílnou  

  teplotou v levé a pravé části

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat • kouřové sklo dveří
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní provedení – kamenná čerň
• zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří (W 32, W 45)
• napětí 230 V / 50 Hz

W
VINOTÉKY

115Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



NORDline WD 2 WD 4 WD 6 WD 8

Příkon (W) 95 120 120 210

Počet lahví 2 4 6 8

Cartridge 0,3 / 30 lahví 0,7 / 60 lahví 0,7 / 60 lahví 0,7 / 60 lahví
Množství chladiva R600a (kg) 0,02 0,03 0,035 0,04

Váha (kg) 18,6 28 47 55

Rozměry Š x H x V (cm) 23,5 x 36,7 x 60,5 47 x 47 x 65 67,5 x 45 x 62,5 83,5 x 45 x 67,5

Cena 20 390 Kč 28 090 Kč 49 490 Kč 62 990 Kč

VINOTÉKY A DÁVKOVAčE VÍNA

Automatické dávkovače vína jsou skvělým 
pomocníkem do restaurací či barů. Můžete mít 

otevřeno hned několik lahví vína, přitom jsou lahve 

elegantně vystaveny. Dávkovače zabraňují rychlé 

oxidaci, a víno tak neztrácí na kvalitě.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení
• nastavitelná provozní teplota: +7 až +18 °C
• černé provedení • vysoce účinný kompresor
• prosklená chladicí komora s osvětlením 
• kvalitní plastové komponenty a kohoutky z nerezové oceli
• elektronické ventily z nerezové oceli zabraňující 

kapání vína z kohoutků

• nastavitelný rozsah teploty
• uchování vína až 30 dní po otevření
• nastavitelný objem dávky vína po 1 ml
• LED displej zobrazující teplotu
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• interní plynová cartridge, dusík N

2 
(objem 0,2 l)

• možnost připojení standardní tlakové lahve 

s dusíkem N
2

• napětí 220 V / 50 Hz

WD
DÁVKOVAčE VÍNA

 WD 2

 WD 4

 WD 6

 WD 8

+18
+7

°C PROVOZNÍ

TEPLOTA

STATICKÉ

CHLAZENÍ

LED

OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

VYSOKÁ 

ÚčINNOST

CHLAZENÍ+32
°C VYSOKÁ ÚčINNOST CHLAZENÍ 

I PŘI VYSOKÉ OKOLNÍ TEPLOTĚ AŽ +32 °C

116

12

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.


